BISCUITS GARDEIL SA
Société Anonyme au capital de 732.045 €
Siège Social : Z.A. du Pré de la Dame Jeanne 60128 PLAILLY
026 620 013 RCS SENLIS
EXERCICE 2007
REMUNERATION DES MANDATAIRES SOCIAUX

Conformément aux dispositions de l’article L.225-102-1 du Code de Commerce, nous vous rendons compte ci-après de la rémunération totale et des avantages de toute nature versés durant l’exercice à chaque mandataire social.

	Tableau de synthèse des rémunérations et des options et actions attribuées 

	à chaque dirigeant mandataire social

	 
	 
	 

	Joseph AZIZ, Directeur Général 
	Exercice 2006
	Exercice 2007

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	Rémunérations dues au titre de l'exercice
	109 702
	109 702

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	Valorisation des options attribuées au cours de l'exercice
	0
	0

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	Valorisation des actions de performance attribuées au
	0
	0

	cours de l'exercice
	 
	 

	 
	 
	 

	 
	 
	 

	TOTAL :
	109 702
	109 702

	 
	 
	 


	Tableau récapitulatif des rémunérations de chaque dirigeant social

	 
	 
	 
	 
	 

	Joseph AZIZ
	Exercice 2006
	Exercice 2007

	Directeur Général 
	 
	 
	 
	 

	 
	Dus
	Versés
	Dus
	Versés

	 
	 
	 
	 
	 

	Rémunération fixe
	95 281
	95 281
	95 281
	95 281

	 
	 
	 
	 
	 

	Rémunération variable
	12 958
	12 958
	12 958
	12 958

	au titre de l'année précédente
	 
	 
	 
	 

	Rémunération exceptionnelle
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 

	Jetons de présence
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 

	Avantages en nature véhicule
	1 464
	1 464
	1 464
	1 464

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	TOTAL :
	109 702
	109 702
	109 702
	109 702

	 
	 
	 
	 
	 


Aucun jeton de présence n’a été distribué au cours de l’exercice 2007.

Aucune option de souscription d’actions n’ont été consenties durant l’exercice 2007.

Aucun prêt ni aucune garantie n’ont été accordés par Biscuits GARDEIL SA aux membres du 

Conseil d’Administration.

